
 
 
 
 
 

 
UCHWAŁA NR  VI/28/19 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 12 luty 2019 r. 

 

w sprawie zmiany dysponenta środków finansowych w dziale 600 Transport i łączność, 

rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe w zakresie wydatków powiatu na rok 2019 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 

247 ust.  2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 

r. poz. 2077 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1.1. Dokonuje się zmiany dysponenta środków finansowych, zgodnie                                 

z załącznikami do niniejszej uchwały. 

 

 

2. Zmiany, o których mowa w ust. 1 polegają na przekazaniu realizacji zadań                 

(w tym dysponowania środkami) ze Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli do 

Powiatowego Zarządu Dróg w Zduńskiej Woli.  

 
 
 
 

 



§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego              

w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu 

Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Hanna Iwaniuk 

Członkowie Zarządu: 

Wojciech Rychlik    

Marcin Łabędzki 

Jadwiga Ziółkowska 

Tomasz Ziółkowski



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VI/…../19 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego  

z dnia 12 luty 2019 r. 

 

DZIAŁ 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

ROZDZIAŁ 60014 DROGI PUBLICZNE POWIATOWE 

WYDZIAŁ INWESTYCJI, FUNDUSZY ZEWNĘTRZNYCH I ROZWOJU 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
05.02.2019 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
12.02.2019 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   5 843 507 -5 495 507 348 000 

2. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   5 843 507 -5 495 507 348 000 

3. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   5 843 507 -5 495 507 348 000 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 5 843 507 -5 495 507 348 000 

 

Plan w w/w zakresie dotyczy n/w zadań inwestycyjnych: 
    

      1) "Przebudowa ciągu dróg powiatowych ul. Łaska - ul. Świerkowa - ul. Jodłowa - ul. Staszica -  
ul. Spółdzielcza w Zduńskiej Woli w zakresie ulicy Łaskiej i Świerkowej"- 5 495 507 zł, z tego:   

   

 
 pomoc finansowa Miasta Zduńska Wola- 985 970 zł,   

   

 
 wkład własny-1 847 506 zł;   

   

 
 budżet państwa- 2 662 031 zł.   

   



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VI/…../19 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego  

z dnia 12 luty 2019 r. 

 

DZIAŁ 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

ROZDZIAŁ 60014 DROGI PUBLICZNE POWIATOWE 

POWIATOWY ZARZĄD DRÓG W ZDUŃSKIEJ WOLI 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
12.02.2019 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   5 495 507 

2. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   5 495 507 

3. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   5 495 507 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 5 495 507 

  

Plan w w/w zakresie dotyczy n/w zadań inwestycyjnych: 

  1) "Przebudowa ciągu dróg powiatowych ul. Łaska - ul. Świerkowa - ul. Jodłowa - ul. Staszica -  
ul. Spółdzielcza w Zduńskiej Woli w zakresie ulicy Łaskiej i Świerkowej"- 5 495 507 zł, z tego: 

 
 pomoc finansowa Miasta Zduńska Wola- 985 970 zł, 

 
 wkład własny-1 847 506 zł; 

 
 budżet państwa- 2 662 031 zł. 

  



UZASADNIENIE 

 

Przedmiotem niniejszej uchwały jest zmiana dysponenta środków finansowych ze 

Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli do Powiatowego Zarządu Dróg w Zduńskiej 

Woli w dziale 600 Transport i łączność, rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe. 

 


